HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL Nº 01/18 - PRPGPE

A Pró-reitoria de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão - PRPGPE, do Centro Universitário

Franciscano, torna público, a homologação de inscrições referente ao Processo Seletivo aos
Cursos de Pós-graduação stricto sensu, Mestrado e Doutorado, Edital 01/2018/PRPGPE.

1 – DAS INSCRIÇOES HOMOLOGADAS E PROCESSO DE SELEÇÃO
Ficam homologadas as inscrições abaixo relacionadas.

1.1 Programa de Pós-graduação em Ensino de Ciências e Matemática

1.1.1 Inscrições homologadas:
Mestrado Profissional:
Não houve inscrições homologadas.

1.2 Programa de Pós-graduação em Nanociências

1.2.1 Inscrições homologadas:
Mestrado:
Beatriz Graff Schaffer
Daniel Chaves Temp
Évelin Cogo de Oliveira
Giane Engel Montagner

Doutorado:
Carlos Henrique Campanher
Nára Maria Beck Martins
Sheila Spohr Nedel

1.2.2 Processo Seletivo
O Processo seletivo dar-se-á conforme definido no Edital 01/2018/PRPGPE.

Santa Maria, 15 de fevereiro de 2018.

Profª. Drª. Solange Binotto Fagan

Pró-reitora de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão
Centro Universitário Franciscano